
UCHWAŁA NR 262/XXXVII/2018
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 11 stycznia 2018 r.

zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Miedźno na lata 2018-2037

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) w związku z art. 226 ust. 1 i art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale nr 250/XXXVI/2017 Rady Gminy Miedźno z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie przyjęcia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedźno na lata 2018-2037 zmianie ulega załącznik nr 1, który 
otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Objaśnienia dokonanych zmian stanowią załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 2722D2F3-0351-40DB-9A8D-AB632D2372AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 262/XXXVII/2018

Rady Gminy Miedźno

z dnia 11 stycznia 2018 r.

Wieloletnia prognoza finansowa

z tego:
w tym: w tym:

w tym:

Wyszczególnienie Dochody ogółem
Dochody bieżące

dochody z tytułu 
udziału we wpływach 

z podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we wpływach 

z podatku 
dochodowego od osób 

prawnych

podatki i opłaty
z podatku od 

nieruchomości

z subwencji 
ogólne

z tytułu dotacji 
i środków 

przeznaczonych na 
cele bieżące

Dochody 
majątkowe ze 

sprzedaży 
majątku

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje

Lp. 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2
Formuła [1.1]+[1.2]

Wykonanie 2017 28 867 213,06 26 453 147,28 3 770 590,00 3 000,00 2 926 810,92 1 409 629,02 11 002 483,00 8 565 957,69 2 414 065,78 0,00 2 414 065,78
2018 38 374 025,17 28 694 682,92 5 323 312,00 3 000,00 2 836 535,53 1 380 439,00 12 177 857,00 8 156 046,00 9 679 342,25 0,00 9 679 342,25
2019 32 491 289,00 29 491 289,00 5 525 598,00 3 114,00 2 944 324,00 1 432 896,00 12 501 788,00 8 311 011,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00
2020 31 811 528,00 30 311 528,00 5 735 571,00 3 232,00 3 056 208,00 1 487 346,00 12 834 336,00 8 468 920,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00
2021 32 611 691,00 31 111 691,00 5 942 052,00 3 348,00 3 166 231,00 1 540 890,00 13 157 761,00 8 621 361,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00
2022 31 911 570,00 31 911 570,00 6 150 024,00 3 465,00 3 277 049,00 1 594 821,00 13 480 126,00 8 772 235,00 0,00 0,00 0,00
2023 32 686 457,00 32 686 457,00 6 352 975,00 3 579,00 3 385 192,00 1 647 450,00 13 791 517,00 8 916 977,00 0,00 0,00 0,00
2024 33 457 354,00 33 457 354,00 6 556 270,00 3 694,00 3 493 518,00 1 700 168,00 14 100 447,00 9 059 649,00 0,00 0,00 0,00
2025 34 222 974,00 34 222 974,00 6 759 514,00 3 809,00 3 601 817,00 1 752 873,00 14 406 427,00 9 200 074,00 0,00 0,00 0,00
2026 34 982 004,00 34 982 004,00 6 962 299,00 3 923,00 3 709 872,00 1 805 459,00 14 708 962,00 9 338 075,00 0,00 0,00 0,00
2027 35 733 112,00 35 733 112,00 7 164 206,00 4 037,00 3 817 458,00 1 857 817,00 15 007 554,00 9 473 477,00 0,00 0,00 0,00
2028 36 501 440,00 36 501 440,00 7 371 968,00 4 154,00 3 928 164,00 1 911 694,00 15 312 207,00 9 610 842,00 0,00 0,00 0,00
2029 37 260 306,00 37 260 306,00 7 578 383,00 4 270,00 4 038 153,00 1 965 221,00 15 612 326,00 9 745 394,00 0,00 0,00 0,00
2030 38 008 311,00 38 008 311,00 7 782 999,00 4 385,00 4 147 183,00 2 018 282,00 15 907 399,00 9 876 957,00 0,00 0,00 0,00
2031 38 744 049,00 38 744 049,00 7 985 357,00 4 499,00 4 255 010,00 2 070 757,00 16 196 914,00 10 005 357,00 0,00 0,00 0,00
2032 39 466 106,00 39 466 106,00 8 184 991,00 4 611,00 4 361 385,00 2 122 526,00 16 480 360,00 10 130 424,00 0,00 0,00 0,00
2033 40 173 069,00 40 173 069,00 8 381 431,00 4 722,00 4 466 058,00 2 173 467,00 16 757 230,00 10 251 989,00 0,00 0,00 0,00
2034 40 893 545,00 40 893 545,00 8 582 585,00 4 835,00 4 573 243,00 2 225 630,00 17 038 751,00 10 375 013,00 0,00 0,00 0,00
2035 41 597 217,00 41 597 217,00 8 779 984,00 4 946,00 4 678 428,00 2 276 819,00 17 313 075,00 10 494 326,00 0,00 0,00 0,00
2036 42 282 652,00 42 282 652,00 8 973 144,00 5 055,00 4 781 353,00 2 326 909,00 17 579 696,00 10 609 764,00 0,00 0,00 0,00
2037 42 980 136,00 42 980 136,00 9 170 553,00 5 166,00 4 886 543,00 2 378 101,00 17 850 423,00 10 726 471,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2722D2F3-0351-40DB-9A8D-AB632D2372AE. Podpisany Strona 1



z tego:
w tym:

w tym: w tym:
w tym:

Wyszczególnienie Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

z tytułu 
poręczeń 
gwarancji

gwarancje 
i poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, 

o którym mowa 
w art. 243 ustawy

na spłatę przejętych 
zobowiązań samodzielnego 
publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach określonych 
w przepisach o działalności 

leczniczej, w wysokości 
w jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją 

z budżetu państwa

wydatki na 
obsługę długu w tym odsetki 

i dyskonto określone 
w art. 243 ust. 1 ustawy 
lub art. 169 ust. 1 ufp 

z 2005 r

odsetki i dyskonto 
podlegające wyłączeniu 

z limitu spłaty zobowiązań, 
o którym mowa 

w art. 243 ustawy, w terminie 
nie dłuższym niż 90 dni po 

zakończeniu programu, 
projektu lub zadania 

i otrzymaniu refundacji z tych 
środków (bez odsetek 

i dyskonta od zobowiązań na 
wkład krajowy)

odsetki i dyskonto 
podlegające 
wyłączeniu 

z limitu spłaty 
zobowiązań, 

o którym mowa 
w art. 243 ustawy, 

z tytułu 
zobowiązań 

zaciągniętych na 
wkład krajowy

Wydatki 
majątkowe

Lp. 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2
Formuła [2.1] + [2.2]

Wykonanie 2017 40 860 054,88 25 015 452,62 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 15 844 602,26
2018 46 056 455,25 27 538 058,52 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 18 518 396,73
2019 31 517 093,00 26 357 720,00 0,00 0,00 0,00 168 052,00 168 052,00 0,00 0,00 5 159 373,00
2020 31 301 528,00 27 094 410,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 4 207 118,00
2021 32 101 691,00 27 758 520,00 0,00 0,00 0,00 243 000,00 243 000,00 0,00 0,00 4 343 171,00
2022 31 376 570,00 28 439 408,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 2 937 162,00
2023 31 751 457,00 29 137 493,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 2 613 964,00
2024 32 529 130,10 29 853 205,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 2 675 925,10
2025 33 637 974,00 30 586 985,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 3 050 989,00
2026 34 497 004,00 31 339 285,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 3 157 719,00
2027 35 148 112,00 32 110 567,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 3 037 545,00
2028 35 930 811,00 32 901 306,00 0,00 0,00 0,00 194 000,00 194 000,00 0,00 0,00 3 029 505,00
2029 36 765 306,00 33 711 989,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 3 053 317,00
2030 37 513 311,00 34 543 114,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 2 970 197,00
2031 38 349 049,00 34 965 653,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 3 383 396,00
2032 38 861 106,00 35 393 561,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 3 467 545,00
2033 39 428 069,00 35 726 962,00 0,00 0,00 0,00 59 057,00 59 057,00 0,00 0,00 3 701 107,00
2034 40 163 545,00 36 161 927,00 0,00 0,00 0,00 48 173,00 48 173,00 0,00 0,00 4 001 618,00
2035 40 817 217,00 36 602 965,00 0,00 0,00 0,00 37 789,00 37 789,00 0,00 0,00 4 214 252,00
2036 41 502 652,00 37 050 030,00 0,00 0,00 0,00 27 789,00 27 789,00 0,00 0,00 4 452 622,00
2037 42 474 623,42 37 503 377,00 0,00 0,00 0,00 18 358,00 18 358,00 0,00 0,00 4 971 246,42

Id: 2722D2F3-0351-40DB-9A8D-AB632D2372AE. Podpisany Strona 2



z tego:
w tym: w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie Wynik budżetu Przychody 
budżetu Nadwyżka 

budżetowa z lat 
ubiegłych

na pokrycie 
deficytu budżetu

Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy na pokrycie 

deficytu 
budżetu

Kredyty, pożyczki, emisja 
papierów wartościowych na pokrycie 

deficytu budżetu

Inne przychody 
niezwiązane 

z zaciągnięciem długu
na pokrycie 

deficytu 
budżetu

Lp. 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1
Formuła [1] -[2] [4.1] + [4.2] + 

[4.3]+ [4.4]
Wykonanie 2017 -11 992 841,82 9 498 073,28 4 795 870,06 4 795 870,06 487 485,93 487 485,93 4 214 717,29 4 214 717,29 0,00 0,00

2018 -7 682 430,08 8 583 349,19 0,00 0,00 0,00 0,00 8 583 349,19 7 682 430,08 0,00 0,00
2019 974 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 935 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 928 223,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2028 570 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2029 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2030 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2031 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2032 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2033 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2034 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2035 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2036 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2037 505 512,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2722D2F3-0351-40DB-9A8D-AB632D2372AE. Podpisany Strona 3



z tego:
w tym:

z tego:

Wyszczególnienie Wynik 
budżetu Spłaty rat kapitałowych 

kredytów i pożyczek oraz 
wykup papierów 
wartościowych

w tym łączna kwota przypadających na dany rok 
kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty 

zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy
kwota przypadających na dany rok 

kwot ustawowych wyłączeń 
określonych w art. 243 ust. 3 ustawy

kwota przypadających na dany rok 
kwot ustawowych wyłączeń 

określonych w art. 243 ust. 3a 
ustawy

kwota przypadających na dany rok 
kwot ustawowych wyłączeń innych 

niż określone w art. 243 ustawy

Inne 
rozchody 

niezwiązane 
ze spłatą 

długu

Lp. 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2
Formuła [5.1] + [5.2] [5.1.1.1] + [5.1.1.2] + [5.1.1.3]

Wykonanie 2017 215 739,68 215 739,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 900 919,11 900 919,11 538 701,00 538 701,00 0,00 0,00 0,00
2019 974 196,00 974 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 935 000,00 935 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 928 223,90 928 223,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2028 570 629,00 570 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2029 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2030 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2031 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2032 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2033 745 000,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2034 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2035 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2036 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2037 505 512,58 505 512,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2722D2F3-0351-40DB-9A8D-AB632D2372AE. Podpisany Strona 4



Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawyWyszczególnienie Kwota długu Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych Różnica między dochodami bieżącymi 

a wydatkami bieżącymi
Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi 

o środki a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi o wydatki
Lp. 6 7 8.1 8.2

Formuła [1.1] - [2.1] [1.1] + [4.1] + [4.2] - ([2.1] - [2.1.2])

Wykonanie 2017 4 466 131,40 0,00 1 437 694,66 6 721 050,65
2018 12 148 561,48 0,00 1 156 624,40 1 156 624,40
2019 11 174 365,48 0,00 3 133 569,00 3 133 569,00
2020 10 664 365,48 0,00 3 217 118,00 3 217 118,00
2021 10 154 365,48 0,00 3 353 171,00 3 353 171,00
2022 9 619 365,48 0,00 3 472 162,00 3 472 162,00
2023 8 684 365,48 0,00 3 548 964,00 3 548 964,00
2024 7 756 141,58 0,00 3 604 149,00 3 604 149,00
2025 7 171 141,58 0,00 3 635 989,00 3 635 989,00
2026 6 686 141,58 0,00 3 642 719,00 3 642 719,00
2027 6 101 141,58 0,00 3 622 545,00 3 622 545,00
2028 5 530 512,58 0,00 3 600 134,00 3 600 134,00
2029 5 035 512,58 0,00 3 548 317,00 3 548 317,00
2030 4 540 512,58 0,00 3 465 197,00 3 465 197,00
2031 4 145 512,58 0,00 3 778 396,00 3 778 396,00
2032 3 540 512,58 0,00 4 072 545,00 4 072 545,00
2033 2 795 512,58 0,00 4 446 107,00 4 446 107,00
2034 2 065 512,58 0,00 4 731 618,00 4 731 618,00
2035 1 285 512,58 0,00 4 994 252,00 4 994 252,00
2036 505 512,58 0,00 5 232 622,00 5 232 622,00
2037 0,00 0,00 5 476 759,00 5 476 759,00

Id: 2722D2F3-0351-40DB-9A8D-AB632D2372AE. Podpisany Strona 5



Wskaźnik spłaty zobowiązańWyszczególnienie
Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa 
w art. 243 ust. 1 ustawy 

do dochodów, bez 
uwzględnienia 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego i bez 

uwzględniania 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na dany 
rok

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa 
w art. 243 ust. 1 ustawy 

do dochodów, bez 
uwzględnienia 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na dany 
rok

Kwota 
zobowiązań 

związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym 

roku budżetowym, 
podlegająca 
doliczeniu 
zgodnie 

z art. 244 ustawy

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której mowa 

w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, po 
uwzględnieniu zobowiązań związku 

współtworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń przypadających na dany 
rok

Wskaźnik dochodów 
bieżących 

powiększonych 
o dochody ze 

sprzedaży majątku 
oraz pomniejszonych 

o wydatki bieżące, 
do dochodów 

budżetu, ustalony dla 
danego roku 
(wskaźnik 

jednoroczny)

Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań 
określony 

w art. 243 ustawy, 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń , 
obliczony 

w oparciu o plan 
3 kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy 
(wskaźnik 
ustalony 

w oparciu 
o średnią 

arytmetyczną z 3 
poprzednich lat)

Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań 
określony 

w art. 243 ustawy, 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 
obliczony 
w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy 
(wskaźnik 

ustalony w oparciu 
o średnią 

arytmetyczną z 3 
poprzednich lat)

Informacja 
o spełnieniu 

wskaźnika spłaty 
zobowiązań 
określonego 

w art. 243 ustawy, 
po uwzględnieniu 

zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego 
w oparciu o plan 
3 kwartałów roku 
poprzedzającego 
rok budżetowy

Informacja 
o spełnieniu 

wskaźnika spłaty 
zobowiązań 
określonego 

w art. 243 ustawy, 
po uwzględnieniu 

zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego 
w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzającego 
rok budżetowy

Lp. 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1
Formuła ([2.1.1.] + [2.1.3.1] + 

[5.1] ) / [1]
(([2.1.1] - [2.1.1.1]) + 

([2.1.3.1] - [2.1.3.1.1] - 
[2.1.3.1.2]) + ([5.1] - 

[5.1.1]) ) / ([1] - [15.1.1]

(([2.1.1]-[2.1.1.1]) + ([2.1.3.1]-[2.1.3.1.1]-
[2.1.3.1.2])+([5.1]-[5.1.1])+[9.5]) /([1]-[15.1.1])

(([1.1] - 
[15.1.1])+[1.2.1] -([2.1]-

[2.1.2]-[15.2]))/ ([1]-
[15.1.1])

średnia z trzech 
poprzednich lat 

[9.5]

średnia z trzech 
poprzednich lat 

[9.5]

[9.4]<=[9.6] [9.4]<=[9.6.1]

Wykonanie 
2017

0,90% 0,90% 0,00 0,90% 4,98% 0,00% 0,00%

2018 2,87% 1,47% 0,00 1,47% 3,01% 10,19% 10,14% TAK TAK
2019 3,52% 3,52% 0,00 3,52% 9,64% 6,42% 6,37% TAK TAK
2020 2,39% 2,39% 0,00 2,39% 10,11% 5,92% 5,88% TAK TAK
2021 2,31% 2,31% 0,00 2,31% 10,28% 7,59% 7,59% TAK TAK
2022 2,42% 2,42% 0,00 2,42% 10,88% 10,01% 10,01% TAK TAK
2023 3,56% 3,56% 0,00 3,56% 10,86% 10,42% 10,42% TAK TAK
2024 3,44% 3,44% 0,00 3,44% 10,77% 10,67% 10,67% TAK TAK
2025 2,34% 2,34% 0,00 2,34% 10,62% 10,84% 10,84% TAK TAK
2026 1,98% 1,98% 0,00 1,98% 10,41% 10,75% 10,75% TAK TAK
2027 2,20% 2,20% 0,00 2,20% 10,14% 10,60% 10,60% TAK TAK
2028 2,09% 2,09% 0,00 2,09% 9,86% 10,39% 10,39% TAK TAK
2029 1,83% 1,83% 0,00 1,83% 9,52% 10,14% 10,14% TAK TAK
2030 1,78% 1,78% 0,00 1,78% 9,12% 9,84% 9,84% TAK TAK
2031 1,47% 1,47% 0,00 1,47% 9,75% 9,50% 9,50% TAK TAK
2032 1,95% 1,95% 0,00 1,95% 10,32% 9,46% 9,46% TAK TAK
2033 2,00% 2,00% 0,00 2,00% 11,07% 9,73% 9,73% TAK TAK
2034 1,90% 1,90% 0,00 1,90% 11,57% 10,38% 10,38% TAK TAK
2035 1,97% 1,97% 0,00 1,97% 12,01% 10,99% 10,99% TAK TAK
2036 1,91% 1,91% 0,00 1,91% 12,38% 11,55% 11,55% TAK TAK
2037 1,22% 1,22% 0,00 1,22% 12,74% 11,99% 11,99% TAK TAK

Id: 2722D2F3-0351-40DB-9A8D-AB632D2372AE. Podpisany Strona 6



w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych
z tego:

Wyszczególnienie Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
budżetowe

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych

Wydatki bieżące na 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

Wydatki związane 
z funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu terytorialnego

Wydatki objęte limitem, 
o którym mowa 

w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy
bieżące majątkowe

Wydatki 
inwestycyjne 

kontynuowane

Nowe wydatki 
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe 

w formie dotacji

Lp. 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6
Formuła [11.3.1] + [11.3.2]

Wykonanie 2017 0,00 0,00 9 641 932,04 3 383 099,28 7 591 025,06 499 387,50 7 091 637,56 0,00 12 644 302,26 2 800 300,00
2018 0,00 0,00 11 179 939,85 3 911 500,00 14 883 494,14 857 082,75 14 026 411,39 12 526 411,39 4 446 985,34 1 545 000,00
2019 974 196,00 974 196,00 10 256 597,00 3 640 707,00 2 195 249,65 140 249,65 2 055 000,00 2 055 000,00 3 104 373,00 0,00
2020 510 000,00 510 000,00 10 513 012,00 3 731 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 207 118,00 0,00
2021 510 000,00 510 000,00 10 775 837,00 3 825 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 343 171,00 0,00
2022 535 000,00 535 000,00 11 045 233,00 3 920 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 937 162,00 0,00
2023 935 000,00 935 000,00 11 321 364,00 4 018 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 613 964,00 0,00
2024 928 223,90 928 223,90 11 604 398,00 4 119 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 675 925,10 0,00
2025 585 000,00 585 000,00 11 894 508,00 4 222 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 989,00 0,00
2026 485 000,00 485 000,00 12 191 871,00 4 327 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 157 719,00 0,00
2027 585 000,00 585 000,00 12 496 668,00 4 435 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 037 545,00 0,00
2028 570 629,00 570 629,00 12 809 085,00 4 546 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 029 505,00 0,00
2029 495 000,00 495 000,00 13 129 312,00 4 660 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 053 317,00 0,00
2030 495 000,00 495 000,00 13 457 545,00 4 776 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 970 197,00 0,00
2031 395 000,00 395 000,00 13 625 764,00 4 836 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 383 396,00 0,00
2032 605 000,00 605 000,00 13 796 086,00 4 897 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 467 545,00 0,00
2033 745 000,00 745 000,00 13 968 537,00 4 958 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 701 107,00 0,00
2034 730 000,00 730 000,00 14 143 144,00 5 020 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 001 618,00 0,00
2035 780 000,00 780 000,00 14 319 933,00 5 083 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 214 252,00 0,00
2036 780 000,00 780 000,00 14 498 932,00 5 146 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 452 622,00 0,00
2037 505 512,58 505 512,58 14 680 169,00 5 210 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 971 246,42 0,00

Id: 2722D2F3-0351-40DB-9A8D-AB632D2372AE. Podpisany Strona 7



Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
w tym: w tym: w tym:

w tym: w tym:

Wyszczególnien
ie Dochody bieżące  na 

programy, projekty 
lub zadania 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
 3 ustawy

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 usta

wy
środki określone 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 usta
wy wynikające 

wyłącznie z  zawartych 
umów na realizację 

programu, projektu lub 
zadania

Dochody majątkowe  
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 usta

wy
środki określone 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustaw
y wynikające wyłącznie 
z zawartych umów na 
realizację programu, 
projektu lub zadania

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy

finansowane środkami 
określonymi 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustaw
y

Wydatki bieżące na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów 

z podmiotem 
dysponującym środkami, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustaw

y
Lp. 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

Formuła

Wykonanie 
2017

35 304,75 35 304,75 0,00 208 500,00 208 500,00 0,00 56 804,75 35 304,75 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 7 879 342,25 7 879 342,25 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2722D2F3-0351-40DB-9A8D-AB632D2372AE. Podpisany Strona 8



w tym: w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe na 
programy, projekty lub 
zadania finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

finansowane środkami 
określonymi 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

Wydatki majątkowe na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów 

z podmiotem 
dysponującym środkami, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

Wydatki na wkład krajowy 
w związku z umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na stopień 
finansowania tymi środkami

w 
związku 

z już 
zawartą 

umową na 
realizację 
programu, 
projektu 

lub 
zadania

Wydatki na wkład krajowy 
w związku z zawartą po 
dniu 1 stycznia 2013 r. 
umową na realizację 

programu, projektu lub 
zadania finansowanego w co 

najmniej 60% środkami, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

finansowane środkami 
określonymi 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

Przychody z tytułu kredytów, 
pożyczek, emisji papierów 
wartościowych powstające 

w związku z umową na 
realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
bez względu na stopień 

finansowania tymi środkami

w 
związku 

z już 
zawartą 

umową na 
realizację 
programu, 
projektu 

lub 
zadania

Lp. 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1
Formuła

Wykonanie 
2017

8 213 775,89 5 779 129,00 0,00 2 456 146,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 11 001 070,31 7 340 641,25 0,00 3 660 429,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 105 000,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2722D2F3-0351-40DB-9A8D-AB632D2372AE. Podpisany Strona 9



Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku

w tym:

Wyszczególnienie

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, 
emisji papierów wartościowych 

powstające w związku z zawartą po dniu 
1 stycznia 2013 r. umową na realizację 

programu, projektu lub zadania 
finansowanego w co najmniej 60% 

środkami, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

w 
związku 

z już 
zawartą 

umową na 
realizację 
programu, 
projektu 

lub 
zadania

Kwota zobowiązań 
wynikających z przejęcia 

przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych 

i przekształcanych 
samodzielnych zakładach 

opieki zdrowotnej

Dochody budżetowe 
z tytułu dotacji celowej 

z budżetu państwa, 
o której mowa 

w art. 196 ustawy z  dnia 
15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej 
(Dz.U. Nr 112, poz. 654, 

z późn. zm.)

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, 

o którym mowa 
w art. 190 ustawy 

o działalności 
leczniczej

Wydatki na spłatę 
przejętych zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

przekształconego na 
zasadach określonych 

w przepisach  
o działalności leczniczej

Wydatki na spłatę 
przejętych zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach określonych 
w przepisach  

o działalności leczniczej

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

przejętych do końca 
2011 r. na podstawie 

przepisów o zakładach 
opieki zdrowotnej

Wydatki 
bieżące na 
pokrycie 
ujemnego 
wyniku 

finansowego 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej

Lp. 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7
Formuła

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2722D2F3-0351-40DB-9A8D-AB632D2372AE. Podpisany Strona 10



Dane uzupełniające o długu i jego spłacie
w tym:

Wyszczególnienie
Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów 

wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające 
wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych

Kwota długu, którego 
planowana spłata dokona 
się z wydatków budżetu

Wydatki 
zmniejszające 
dług, w tym

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych niż 
w pkt 14.3.3

związane z umowami zaliczanymi do 
tytułów dłużnych wliczanych do 
państwowego długu publicznego

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń 
i gwarancji

Wynik operacji niekasowych 
wpływających na kwotę długu ( 

m.in. umorzenia, różnice kursowe)

Lp. 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 13.3.3 14.4
Formuła

Wykonanie 2017 215 739,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 900 919,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 459 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 503 223,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 202 792,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2722D2F3-0351-40DB-9A8D-AB632D2372AE. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 262/XXXVII/2018

Rady Gminy Miedźno

z dnia 11 stycznia 2018 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miedźno na lata
2018-2037

Zmianie ulega załącznik nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa, w którym skorygowane zostały kwoty
rzeczywiście wykonanych przychodów budżetowych w 2017 roku oraz kwoty planowanych rozchodów
objętych wieloletnią prognozą finansową na lata 2018-2037.

Zmiany dokonano również w poz. 14.1. Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych,
o których mowa w pkt 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych w latach 2018-2026.
Zmianę wprowadzono w oparciu o umowy pożyczek, które zostały podpisane w grudniu 2017 r.
z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach oraz Bankiem
Gospodarstwa Krajowego w Katowicach.

Id: 2722D2F3-0351-40DB-9A8D-AB632D2372AE. Podpisany Strona 1




